

FORM 4

(See rule 8)

LIST OF VALIDLY NOMINATED CANDIDATES
BYE-ELECTION TO THE COUNCIL OF STATES FROM KERALA

Sl. No.	Name of Candidate	Name of father/mother/husband	Address of Candidate	Party affiliation
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
(i) Candidates of recognized National and State Political Parties				
1	Shri. Lal Varghese	Varghese Vaidyan	Kalpakavadi, Karuvatta, Thottappally (P.O), Alappuzha(Dt), Kerala-688563	Indian National Congress
(ii) Candidates of registered Political Parties (Other than recognized National and State Political Parties)				
2	Shri. M.V. Shreyams Kumar	M.P. Veerendra Kumar	Ananda Mandiram,Puliyarmala, Kalpetta North P.O., Wayanad-673122	Loktantrik Janata Dal
(iii) Other Candidates			NIL	

Place: Thiruvananthapuram

Date: 14.08.2020.

Returning Officer.

ഫോറം-4


(8-ാം ചട്ടം കാണുക)

സാധുവായി നാമനിർദ്ദേശം ചെയ്യപ്പെട്ട സ്ഥാനാർത്ഥികളുടെ ലിസ്റ്റ്

രാജ്യസഭയിലേയ്ക്കുള്ള ഉപതെരഞ്ഞെടുപ്പ് 2020:

ക്രമ നമ്പർ	സ്ഥാനാർത്ഥിയുടെ പേര്	അച്ഛന്റെയോ അമ്മയുടെയോ ഭർത്താവിന്റെയോ പേര്	സ്ഥാനാർത്ഥിയുടെ മേൽവിലാസം	രാഷ്ട്രീയ കക്ഷി ബന്ധം
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
(i) അംഗീകൃത ദേശീയ/പ്രാദേശിക കക്ഷികളുടെ സ്ഥാനാർത്ഥികൾ				
1	ശ്രീ. ലാൽ വർഗീസ്	വർഗീസ് വൈദ്യൻ	കൽപകവാടി, കരുവാറ്റ, തോട്ടപ്പള്ളി (പി.ഒ), ആലപ്പുഴ (ജില്ല), കേരള-688563	ഇന്ത്യൻ നാഷണൽ കോൺഗ്രസ്
(ii) അംഗീകൃത രാഷ്ട്രീയ കക്ഷികളുടെ സ്ഥാനാർത്ഥികൾ (അംഗീകൃത ദേശീയ/പ്രാദേശിക രാഷ്ട്രീയ കക്ഷികൾ ഒഴികെ)				
2	ശ്രീ. എം.വി. ശ്രേയാംസ് കുമാർ	എം.പി. വീരേന്ദ്രകുമാർ	ആനന്ദ മന്ദിരം, പുളിയാർ മല, കൽപ്പറ്റ നോർത്ത് (പി.ഒ), വയനാട്- 673122.	ലോക്താന്ത്രിക് ജനതാദൾ
(iii) മറ്റു സ്ഥാനാർത്ഥികൾ				ഇല്ല

തിരുവനന്തപുരം,
14-08-2020.


വരണാധികാരി
 എൻ.വി. ഉണ്ണികൃഷ്ണൻ നായർ
 സെക്രട്ടറി
 കേരള നിരവധി
 തിരുവനന്തപുരം-33